
PRITARTA 

Ukmergės rajono savivaldybės  

tarybos 2020 m. kovo      d.  

sprendimu Nr.   

 

VŠĮ JAUNIMO LAISVALAIKIO CENTRO 2019 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

I SKYRIUS 

BENDRI DUOMENYS  

 

 

Biudžetiniai metai 2019–ieji 

Asignavimų 

valdytojas (-ai) 

Ukmergės rajono savivaldybės 

administracija  

Kodas 188752174 

Vykdytojas  Viešoji įstaiga Jaunimo laisvalaikio centras 

Veiklos vykdymo 

vieta 
Adresas, telefonas 

Miškų g. 29, Ukmergė 

Tel./Faks. (8 340) 59418 

Atsakingas asmuo 
Vardas, pavardė, pareigos, 

telefonas, el. paštas 

Daiva Pranskevičienė, direktorė 

Tel./Faks. (8 340) 59418,  

el. p. vsi.jlc@gmail.com  

 

 II SKYRIUS 

ĮSTAIGOS PRISTATYMAS 

 

2.1. Jaunimo laisvalaikio centro pagrindinis tikslas 2019 m. – kurti saugią aplinką 

ir palankias sąlygas formuotis kūrybingai, sąmoningai, pilietiškai jauno žmogaus asmenybei, 

jo socializacijai bei integravimuisi į visuomenės gyvenimą, ypatingą dėmesį skiriant socialinę 

atskirtį patiriančiam jaunimui. 

2.2. Įstaigos uždaviniai: 

2.2.1. Įgalinti jaunuolius pozityviai spręsti problemas; 

2.2.2. Stiprinti socialinę riziką patiriančių jaunuolių buitinius ir socialinius įgūdžius; 

2.2.3. Sudaryti sąlygas realizuoti savo idėjas ir aktyviai veikti; 

2.2.4. Ugdyti darbuotojų bei ilgalaikių savanorių kompetencijas kokybiškesniam 

darbui su jaunimu; 

2.2.5. Valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise perduotą Ukmergės r. 

savivaldybei nuosavybės teise priklausantį nekilnojamąjį turtą – pastatą ir kt. statinius, esančius 

Miškų g. 29, Ukmergė. 

 

2.3. Tikslinė grupė 
VšĮ Jaunimo laisvalaikio centras atviras visiems 14 - 29 metų amžiaus jauniems 

žmonėms. Ypatingas dėmesys skiriamas darbui su mažiau galimybių turinčiais jaunuoliais iš 

nepilnų, sunkiau ekonomiškai besiverčiančių, į socialinės rizikos grupes patenkančių šeimų, taip 

pat turintiems mokymosi bei socializacijos problemų. Motyvuotam/organizuotam jaunimui 

kuriamos palankios sąlygos įgyvendinti savo idėjas, aktyviai veikti, suteikiamos 

patalpos/priemonės/pagalba bei palaikymas. 

  

2.4. Rezultatai 

2.4.1.  Programa padėjo atskirtį patiriančius jaunuolius įtraukti į veiklas ir ugdyti 

pilietiškas bei kūrybiškas asmenybes; 

2.4.2.  Jaunimui, ypač mažiau galimybių turintiems jauniems žmonėms, buvo 

sudarytos galimybės turiningam ir saugiam laisvalaikio praleidimui; 

2.4.3.  Jauni žmonės turėjo pasirinkimą dalyvauti įvairiose jų poreikius labiau 

atitinkančiose veiklose, todėl aktyviau jose dalyvavo; 

2.4.4.  Dalyvavę diskusijose, pristatymuose, seminaruose bei kitose įstaigos veiklose 

jauni žmonės, lyderiai, savanoriai, su jaunimu dirbantys specialistai įgijo naujų žinių ir įgūdžių; 

2.4.5. Su jaunimu dirbo kvalifikuoti specialistai, suteikę kokybiškas paslaugas. Tai 

mailto:vsi.jlc@gmail.com
mailto:vsi.jlc@gmail.com


2 

 

užtikrino saugią aplinką jaunų žmonių atsiskleidimui. 

 

2.4.6. Jaunimo laisvalaikio centro, kaip atviro jaunimo centro žinomumas didėja. 

Lankytojai palaipsniui keičiasi – vieni suauga, išvyksta studijuoti, dirbti, kiti lieka savanoriauti 

centre, tačiau į senųjų lankytojų vietą ateina nauji jauni žmonės, kuriems yra aktualios ir 

reikalingos centro teikiamos paslaugos. Dirbant su jaunimu ne vienerius metus, darbuotojai bei 

savanoriai pastebėjo tendenciją, kad tikslinei grupei yra svarbu sukurti artimą ryšį su jaunimo 

darbuotojais, būti išklausytiems, aktualu pateikti savo idėjas ir jas realizuoti. Neretai jiems reikia 

tiesiog pokalbio su jaunimo darbuotoju, kuriuo jie galėtų pasitikėti bei galėtų pasipasakoti apie 

aktualias, jiems svarbias problemas. Todėl pagrindinis dėmesys 2019 metais buvo sutelktas ne į 

paslaugų kiekį, o į kokybiško ryšio užmezgimą ir išlaikymą. 

 

2.4.7. Sukurta pridėtinė vertė teritorijoje, kurioje vykdomos veiklos. Aktyvi 

projektinė veikla didino Centro patrauklumą jaunam žmogui. Jauni žmonės turėjo vietą, kurioje 

akcentuojamas tiesiog „saugaus buvimo“, emocinio, fizinio komforto galimybė. Įrengta ir nuolat 

muzikos instrumentais bei įgarsinimo įranga papildoma muzikos studija pritraukė kuriantį, 

muzikuojantį jaunimą, neturintį galimybės lankyti Meno mokyklą. JLC siekis – suburti Ukmergėje 

veikiančias jaunimo organizacijas – pasiteisino. Suteikus patalpas, organizacijų lyderiai, aktyviai 

veikiantys nariai, gali lengviau komunikuoti tarpusavyje. Pradėtos įrengti auto/moto dirbtuvės į 

veiklas įtraukia jaunuolius, patiriančius socialinę atskirtį. Daug dėmesio skirta jauno žmogaus 

problemoms bei savirealizacijai. Užtikrinta galimybė jaunų žmonių problemų kokybiškam 

individualiam sprendimui. Nemažai veiklų organizuota atsižvelgiant į pačių centro lankytojų 

iniciatyvą ir poreikį. Intensyviai bendradarbiauta su kitų miestų atviraisiais centrais/atvirosiomis 

erdvėmis bei jaunimo ir su jaunimu dirbančiomis organizacijomis Ukmergėje. 

 

2.5. VšĮ Jaunimo laisvalaikio centro padalinys – atvira jaunimo erdvė 

„Namas“ 

Bendradarbiaujant su Nestacionarių paslaugų centru bei Senamiesčio progimnazija 

įsteigta atvira jaunimo erdvė “Namas”. Šioje Erdvėje atvirojo darbo su jaunimu principais dirbama 

su įvairiu, skirtingas atskirtis patiriančiu, kitur nepritampančiu, o taip pat delinkventinio elgesio 

jaunimu. Idėja “Namui” kilo po 2019 m. vasarą suorganizuotos ir įgyvendintos stovyklos 

delinkventinio elgesio jaunuoliams, kurie užsiminė apie idėją atskirai, jų poreikiams pritaikytai 

erdvei bei veikloms. „Namo“ aplinka artima tikslinės grupės būdui – tai ne šviežiai perdažytos 

sienos ar patalpa su plastikiniais langais, o senas pastatas, kuriame buvo mokyklos sandėlis, pilnas 

nereikalingų daiktų bei šiukšlių. Veiklos Erdvėje pagrįstos fiziniu aktyvumu, nereikalaujančios 

akademinių gebėjimų. Jaunuoliai į jas įsitraukia paskatinti šalia esančios progimnazijos, kurią 

lanko didžioji dauguma tikslinės grupės, bei Nestacionarių paslaugų centro darbuotojų. Gelbstint 

jau minėtoms įstaigoms bei kitoms savivaldybės ir verslo įmonėms, Erdvė jau išvalyta, sutvarkyta, 

vyksta kasdieniai susitikimai bei užsiėmimai. Su jaunuoliais kasdien dirba ilgametę darbo patirtį 

vaikų globos namuose turintis darbuotojas, jau turintis ryšį su kai kuriais iš lankytojų nuo 

ankstesnių patirčių. Taip pat jam talkina savanoris. Erdvė atvira kasdien nuo 15 val. iki 19 val. 

visiems, skirtingas atskirtis patiriantiems, savo vietos ar savęs neatrandantiems jauniems 

žmonėms. Jaunimo darbuotojas bendravimą su patiriančiais atskirtį/mažiau galimybių turinčiais 

Erdvės lankytojais kuria per asmeninį, pasitikėjimu grįstą santykį. Beveik visos Erdvėje 

organizuojamos veiklos paremtos pačių jaunų žmonių išsakytu poreikiu. Jaunuoliai patys įvardijo, 

jog būtų įdomu išmokti remontuoti dviračius, nes tai galbūt padėtų atrasti savo vietą darbo rinkoje. 

Šiam poreikiui patenkinti bus bendradarbiaujama su Ukmergės technologijų ir verslo mokykla, 

Užimtumo tarnyba bei  Ukmergės jaunimo darbo centru, Vilniaus prekybos, pramonės ir amatų 

rūmų Ukmergės filialu. Su šiais partneriais taip pat ketinama daug dėmesio skirti jaunuolių 

gebėjimams atpažinti galimybes ir jomis pasinaudoti, idėjas paversti veiksmais bei planuoti ir 

valdyti procesus siekiant iškeltų tikslų. 

 

 

 



3 

 

2.6. Etatų skaičius įstaigoje 

Eil.Nr. Pareigybės pavadinimas Pareigybių 

skaičius 

Vidutinis darbo 

užmokestis 

(neatskaičius 

mokesčių) 

1. Direktorius 1 1 211,00 

2. Projektų administratorius 1 581,00 

3. Buhalteris 0,75 555,00 

4. Socialinė darbuotoja 1 632,00 

5. Jaunimo darbuotojas 1 568,00 

6. Socialinis darbuotojas mobiliam 

darbui 

0,75 810,00 

7. Valytoja 0,5 278,00 

Iš viso: 6* 

*nuo 2019 m. spalio 1 d. Iki tol – 5,5 pareigybės 

 

2.7. Įstaigos darbuotojų kvalifikacijos tobulinimas 

Kvalifikaciją tobulino: 6 asmenys (direktorė, projektų administratorė, socialinė 

darbuotoja, jaunimo darbuotoja, socialinis darbuotojas mobiliam darbui ir buhalterė). 

Darbuotoja

s 

Kvalifikacijos tobulinimo renginys Trukmė 

Direktorė  1. UAB „Žinių centras“ mokymai „LR Darbo kodeksas 

ir personalo dokumentai“, Vilniuje; 

2. Tarptautiniai jaunimo darbuotojų mokymai 

„Edugaming of Diversity“, Sremski Karlovci, Serbija; 

3. Tarptautiniai jaunimo darbuotojų mokymai “Room 

Around Me (RAM)” Pakozd, Vengrija; 

4. Ekonomikos mokymo centro seminaras „Dokumentų 

valdymo aktualijos ir praktinis taikymas“, Panevėžyje; 

5. JRD prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 

organizuotas atvirųjų jaunimo centrų ir erdvių atstovų 

tinklo susitikimas, Kaune; 

6. Tarptautiniai jaunimo darbuotojų mokymai „Cherry on 

the cake“, Tirana, Albanija; 

7. Konferencija „Iššūkiai ir geroji patirtis darbe su 

jaunimu“, Radviliškis 

8. Mokymai „Vadovavimo psichologija“, Vilniuje 

2019 m. sausio 23 d. 

 

2019 m. vasario 8-17 d. 

 

2019 m. spalio 6 -15 d. 

 

2019 m. spalio 21 d. 

 

2019 m. spalio 30 d. 

 

 

2019 m. lapkričio 10-14 

d. 

 

2019 m. lapkričio 29 d. 

 

2019 m. gruodžio 12 d. 

Buhalterė 1. Seminaras „Apskaitos perkėlimas pagal VSAFAS“, 

Vilniuje; 

2. Seminaras „Ruošiantis finansinių metų pabaigai 

viešojo sektoriaus subjektuose: 2019 m. teisės aktų 

pakeitimų apžvalga“, Ukmergėje. 

2019 m. vasario 13 d. 

 

2019 m. spalio 1 d. 

Projektų 

administra

torė 

1. Jaunimo darbuotojų 5 modulių mokymai; 

 

2.Tarptautiniai jaunimo darbuotojų mokymai “Room 

Around Me (RAM)”, Pakozd, Vengrija 

2019 m. rugpjūčio - 

lapkričio mėn. 

2019 m. spalio 6 – 15 d. 

Socialinė 

darbuotoja 

1. Informacinės kampanijos „Time to move“ pasiruošimo 

seminaras Kaune; 

2. Jaunimo darbuotojų mokymai mobilaus mokymosi 

projekte “Youth worker Os” Daugirdiškėse, Elektrėnų r.; 

3. Atvirųjų jaunimo centrų ir Atvirųjų jaunimo erdvių 

darbuotojų susitikimas – konsultacija Kaune; 

4. Viešųjų pirkimų tarnybos mokymai Ukmergėje 

2019 m. rugsėjo 24 d. 

 

2019 m. spalio 19-27 d. 

 

2019 m. spalio 30 d. 

 

2019 m. lapkričio 21 d. 



4 

 

„Efektyvus mažos vertės viešųjų pirkimų vykdymas“; 

5. Konferencija „Iššūkiai ir geroji patirtis darbe su 

jaunimu“, Radviliškis 

 

2019 m. lapkričio 29 d. 

Socialinis 

darbuotoja

s mobiliam 

darbui 

1. JRD prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 

organizuotas Atvirųjų jaunimo centrų ir erdvių atstovų 

tinklo susitikimas Kaune; 

2. Mokymai „(Ne)saugumas ir teisė darbe su jaunimu“ 

Kaune. 

2019 m. spalio 30 d. 

 

 

2019 m. gruodžio 5-6 d. 

Jaunimo 

darbuotoja 

1. Informacinės kampanijos „Time to move“ pasiruošimo 

seminaras Kaune; 

2. Jaunimo darbuotojų mokymai mobilaus mokymosi 

projekte “Youth worker Os” Daugirdiškėse, Elektrėnų r. 

3. Atvirųjų jaunimo centrų ir Atvirųjų jaunimo erdvių 

darbuotojų susitikimas – konsultacija Kaune; 

4. Tarptautinių jaunimo mainų projektų rašymo mokymo 

kursai “Keep it real“, Vilnius; 

5. Konferencija „Iššūkiai ir geroji patirtis darbe su 

jaunimu“, Radviliškis 

2019 m. rugsėjo 24 d. 

 

2019 m. spalio 19-27 d. 

 

2019 m. spalio 30 d. 

 

2019 m. lapkričio 15-19 

d. 

 

2019 m. lapkričio 29 d. 

 

2.8. Įstaigoje atlikto audito rezultatai/trūkumų šalinimas 

Kontrolės ir audito tarnyba – nuo 2018 m. lapkričio 8 d. iki 2019 m. rugpjūčio 21 d. 

Audituojamas laikotarpis – 2018 metai. 

Išvados: 

1. Reikšmingų pažeidimų ar iškraipymų apskaitant Savivaldybės, valstybės biudžeto 

lėšas ar sudarant biudžeto vykdymo ataskaitas  nenustatyta. 2018 metų biudžeto vykdymo 

ataskaitos parengtos pagal teisės aktų reikalavimus ir visais reikšmingais atžvilgiais teisingai 

atspindi įvykusias ūkines operacijas ir sąskaitų likučius. 

2. Balanso ataskaitoje neatitikimų nenustatyta. 

3. Veiklos rezultatų ataskaitoje neatitikimų nenustatyta. 

Atsižvelgiant į ataskaitoje nurodytus dalykus ir audito metu teiktus pastebėjimus, 

siekiant informacijos, finansinių ataskaitų patikimumo ir išsamumo asignavimų valdytojui, 

kontrolės ir audito tarnyba pateikė rekomendacijas. Remiantis jomis sudarytas rekomendacijų 

įgyvendinimo planas, nustatyti terminai netikslumų/trūkumų pašalinimui. 

 

 

III SKYRIUS 

ORGANIZACINĖ VEIKLA 

 

3.1. Administracinė veikla 

Ukmergės rajono savivaldybės tarybos 2013-08-31 sprendimu Nr. 7-219 VšĮ 

Jaunimo laisvalaikio centrui valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise jaunimo politikos ir 

kitoms įstatuose numatytoms funkcijoms įgyvendinti perduotas pastatas – mokykla ir kiti statiniai, 

esantys Miškų g. 29, Ukmergė. 

VšĮ Jaunimo laisvalaikio centras naudojasi dalimi pastato. Siekiant racionaliai 

išnaudoti laisvas patalpas, sudarytos panaudos sutartys bei ilgalaikės ir trumpalaikės nuomos 

sutartys. 

Nuomininkas Nuomos 

rūšis 

Nuomojam

ų patalpų 

plotas 

Nuomos pagrindas 

Ukmergės sporto 

centras, šachmatų 

skyrius 

Panauda 53,54 kv.m. 

(1C2/b) 

Savivaldybės turto panaudos sutartis 2018 m. 

gegužės 31 d. Nr. PPNS-8; perdavimo-

priėmimo aktas Nr. PPNS-9  

Sutartis nutraukta 2019-05-01 

VšĮ „Gelbėkit Panauda 164,27 Savivaldybės turto panaudos sutartis 2018 m. 



5 

 

vaikus“ Ukmergės 

vaikų dienos centras 

kv.m 

(1C2/b) 

spalio 22 d. Nr. PPNS-36; perdavimo-priėmimo 

aktas Nr. PPNS-37 

Asociacija 

sveikatingumo 

studija „Balansas“ 

Panauda 127,28 

kv.m. 

(2C2/b) 

Savivaldybės turto panaudos sutartis 2017 m. 

sausio 23 d. Nr. PPNS-1; perdavimo-priėmimo 

aktas Nr. PPNS-2 

Karaliaus 

Mindaugo 10-osios 

rinktinės Ukmergės 

1002-oji šaulių 

kuopa 

Panauda 504,78 

kv.m. 

(slėptuvė) 

Savivaldybės turto panaudos sutartis 2018 m. 

sausio 8 d. Nr. PPNS-1; perdavimo-priėmimo 

aktas Nr. PPNS-2 

VšĮ „Lyderių 

karta“ 
Ilgalaikė 

nuoma 

 

 

Trumpalaik

ė nuoma 

114,57 

kv.m. 

 

71,30 kv.m. 

 

170,17 

kv.m. 

 (2C2/b) 

Savivaldybės turto ilgalaikės nuomos sutartis 

2015 m.  birželio 18 d. Nr. PTS-11; perdavimo-

priėmimo aktas Nr. PTS-12 

Savivaldybės turto ilgalaikės nuomos sutartis 

2015 m. lapkričio 27 d. Nr. PTS-32; perdavimo-

priėmimo aktas Nr. PTS-33 

Savivaldybės turto trumpalaikės nuomos 

sutartis 2019 m. sausio 2 d. Nr. PPNS-5; 

perdavimo-priėmimo aktas Nr. PTS-6 

Živilė Folmer,  
 (aerobika) 

Trumpalaik

ė nuoma 

71,58 kv.m. 

(2C2/b) 

Savivaldybės turto trumpalaikės nuomos 

sutartis 2018 m. spalio 1 d. Nr. PPNS-30; 

perdavimo-priėmimo aktas Nr. PPNS-31  

Sutarties terminas baigėsi 2019-10-01 

Joana 

Jankauskienė 

(YAMAHA muzikos 

mokykla) 

Trumpalaik

ė nuoma 

52,76 kv.m 

(1C2/b) 

Savivaldybės turto trumpalaikės nuomos 

sutartis 2019 m. rugsėjo 2 d. Nr. PPNS-19; 

perdavimo-priėmimo aktas Nr. PPNS-20 

Neringa 

Jakeliūnienė  

(Tikinčiųjų 

bendruomenė) 

Trumpalaik

ė nuoma 

53,01 kv.m 

(1C2/b) 

Savivaldybės turto trumpalaikės nuomos 

sutartis 2018 m. lapkričio 2 d. Nr. PPNS-38; 

perdavimo-priėmimo aktas Nr. PPNS-39 ir 2019 

m. gruodžio 2 d. Nr. PPNS-27; perdavimo-

priėmimo aktas Nr. PPNS-28 

Kristina Darulienė  
(Dailės studija 

„Spalvų sodas“) 

Trumpalaik

ė nuoma 

30,63 kv.m 

(2C2/b) 

Savivaldybės turto trumpalaikės nuomos 

sutartis 2018 m. spalio 1 d. Nr. PPNS-28; 

perdavimo-priėmimo aktas Nr. PPNS-29 

Sutartis nutraukta 2019-06-01 

Jurgita Padolskienė 

(linijiniai šokiai) 
Trumpalaik

ė nuoma 

71,58 kv.m. 

(2C2/b) 

Savivaldybės turto trumpalaikės nuomos 

sutartis 2018 m. spalio 1 d. Nr. PPNS-32; 

perdavimo-priėmimo aktas Nr. PPNS-33 

Sutarties terminas baigėsi 2019-10-01 

Virginija 

Savickienė  
(NVŠ būrelis „Lego 

konstravimo 

galimybės ir 

atradimai“; 

„Šachmatai linksmai, 

išradingai ir 

aktyviai“ ) 

Trumpalaik

ė nuoma 

 

Trumpalaik

ė nuoma 

53,01 kv.m.  

 

 

14,13 kv.m. 

(1C2/b) 

Savivaldybės turto trumpalaikės nuomos 

sutartis 2019 m. sausio 2 d. Nr. PPNS-1; 

perdavimo-priėmimo aktas Nr. PPNS-2 

Sutartis nutraukta 2019-07-01 

Savivaldybės turto trumpalaikės nuomos 

sutartis 2019 m. sausio 2 d. Nr. PPNS-3; 

perdavimo-priėmimo aktas Nr. PPNS-4 



6 

 

Sutartis nutraukta 2019-07-01 

LPS „Bočiai“ 

Ukmergės rajono 

bendrija 

Trumpalaik

ė nuoma 

21,30 kv.m. 

 (2C2/b) 

2019 m. birželio 3 d. Nr. PPNS-16; perdavimo-

priėmimo aktas Nr. PPNS-17 

VšĮ „Muzikos 

alėja“ 

 

Trumpalaik

ė nuoma 

71,58 kv.m. 

(2C2/b) 

2019 m. gegužės 22 d. Nr. PPNS-14; 

perdavimo-priėmimo aktas Nr. PPNS-15 

Sonata Širvelienė 

(kūrybinė veikla) 
Trumpalaik

ė nuoma 

28,60 kv.m. 

(2C2/b) 

2019 m. rugsėjo 2 d. Nr. PPNS-21; perdavimo-

priėmimo aktas Nr. PPNS-22 

VšĮ Skautų slėnis,  Trumpalaik

ė nuoma 

64,72 kv.m. 

(1C2/b) 

Savivaldybės turto trumpalaikės nuomos 

sutartis 2019 m. spalio 1 d. Nr. PPNS-23; 

perdavimo-priėmimo aktas Nr. PPNS-24 

 

Centro naudojamas plotas – 338 kv. m.  

Išnuomotas plotas - 903 kv.m. ir 504 kv.m. slėptuvė 

Nenaudojamas plotas – 304 kv.m. 

 

3.2. Užsiėmimų, renginių, mokymų, socialinių akcijų ir kt. veiklų organizavimas  

Organizuota veiklų (skaičius): 278  , dalyvių skaičius: 3 929 

 
Renginys Renginių 

skaičius 

Dalyvių 

skaičius 
Renginio aprašymas 

Mokymai/ 

seminarai 

8 84 Sąmoningumo ugdymo mokymai; 

Jaunimo informacinio tinklo dalyvių mokymai (2 dienos); 

Jaunimo informavimo taško informaciniai renginiai;   

Infotinklo atstovų mokymai 

Darbo 

grupės 

15 124 Savanorių komandos susitikimai planuojant, koordinuojant, 

įgyvendinant įvairias veiklas; „Savanorių naktis“ 

Diskusijos 16 191 Diskusijos su nuolatiniais centro lankytojais temomis: draugų 

gimtadieniai, ar naudinga pirkti teises (automobiliui vairuoti), 

kaip ignoruojame žmogų, atsakomybės jausmas, gal užtenka tik 

išklausyti 12 klasės kursą, ar psichologas pakeičia žmogų?, 

pasiruošimas egzaminams, nemoku taupyti, mama taupo už 

mane, pas būrėją, vasarą nėra ką veikti, susipainiojau savo 

santykiuose, ar elektroninės cigaretės geriau nei paprastos, 

pagarba vienas kitam, darbo perspektyvos, renginių 

organizavimas, smurtas ir jo pasekmės. 

Protmūšiai

, 

orientacinė

s varžybos 

9 129 Pavasarinis protmūšių ciklas temomis „Žemė. Vanduo“, 

„Paukščiai“, „Velykos.Verbos.Kiaušiniai“ 

Rudeninis protmūšių ciklas temomis 

„Pyragai.Saldumynai.Cukrus“; „Kava.Arbata.Gėrimai“; 

„Žemė.Vanduo“;  

1 protmūšis suorganizuotas LPS „Bočiai“ Ukmergės skyriaus 

senjorams. 

2 orientacinės varžybos. 

Tradiciniai 

renginiai 

5 491 „JLC alėjos“ sodinimas; Sporto šventė „Mes mėgstam judint!“; 

Miesto šventės eitynių organizavimas; festivalis „NEzombėk“, 

„Just dance“ diskotekos 

Informacin

iai 

20 163 Kampanijos „Time to move_2019“ organizavimas, suteikta 

informacija apie „Work & Travel” ir “Flex” programas. 



7 

 

renginiai/ 

veiklos 

Informaciniai renginiai temomis: „Studijų galimybės“, 

„Dalinkis vasara“, „Jaunimui – apie savanorystę“. „Europos 

jaunimo savaitė“.  

Socialinės reklaminės akcijos: „Diena be automobilio“, 

„Gruodžio 5-oji – Savanorystės diena“ 

Videomėnoraščių kūrimas   

Kita  

 

205 
 (+ 

nuolat 

vykstant

ys) 

1 182 Pramogų diena Anykščiuose 

Išvyka į Radviliškio AJC 

JLC patalpų ir aplinkos atnaujinimas: tapymas ant sienų „Chill“ 

erdėje, graffiti rūsio erdvėje, centro kieme 

Renginius anonsuojančių vizualinių priemonių kūrimas 

Užsiėmimai muzikos studijoje 

Sportiniai užsiėmimai 

Filmų vakarai su aptarimu 

Stalo teniso, tinklinio turnyrai 

Stalo žaidimų vakarai 

Valgio gaminimo užsiėmimai „Skanaus!“  

Aplinkos tvarkymo užsiėmimai „Švarinkimės drauge“ 

Auto/moto remonto dirbtuvės 

Ukmergės, Širvintų, Anykščių, Panevėžio, Kupiškio, 

Radviliškio AJC/AJE darbuotojų susitikimai Ukmergėje. 

Jaunimo darbuotojų sąskrydis „JauDarTūsas‘19“ Ukmergėje 

Jaunimo festivalis „NEzombėk“ 

 

3.3.Kitų veiklų, iniciatyvų organizavimas 

Veikla Išraiška Veiklos aprašymas 

Jaunuolių 

individualios 

konsultacijos 

 

Nuolatinių 

lankytojų 

grupiniai 

užsiėmimai 

 

 

Konsultuotų ir 

informuotų asmenų 

(jaunimas, jų tėvai, 

artimieji ir draugai) 

skaičius – 37 

 

 

Jaunimo darbuotojai bendravimą su patiriančiais 

atskirtį/mažiau galimybių turinčiais lankytojais kuria 

per asmeninį, pasitikėjimu grįstą santykį. Beveik visos 

Centre organizuojamos veiklos paremtos pačių jaunų 

žmonių išsakytu poreikiu, nes kiekvienų metų 

pradžioje organizuojamas veiklų įvertinimas ir 

planavimas kartu su centro lankytojais. Kartu 

aptariama ir numatoma ką ir kaip kurios veiklos 

padeda ugdyti, kokius tikslus pasiekti. Jauni žmonės, 

jausdami pasitikėjimą jaunimo darbuotojais, tarpusavio 

supratimą, noriai įsitraukia į veiklas, įgauna 

pasitikėjimo veikti, aktyviau dalyvauti, net išsakyti 

savo idėjas, nebijodami būti nesuprasti/neįvertinti. 

Fiksuojama net menkiausia pažanga ar motyvacijos 

pokytis. Situacija, jog mažiau galimybių turintis 

jaunuolis pats priima sprendimus apie 

įsitraukimą/pasitraukimą – stiprina jo savivertę bei 

leidžia lengviau socializuotis. 

Eurodesk 

Ukmergė 

veikla. 

Jaunimo 

laisvalaikio 

centras – 

akredituotas 

infotaškas 

Eurodesk tinklo bei 

portalo 

www.zinauviska.lt  

pristatymas Ukmergės 

MSIC nariams; 

 Internetinė akcija 

„Saugesnis internete“.  

„Europos solidarumo 

korpuso“ platformos 

Tiek nuotoliniu būdu, tiek gyvai jauniems žmonėms 

viešinta informacija apie regione veikiančias jaunimo 

organizacijas, jaunimo galimybes įsidarbinti, jaunimo 

mainus, studijų galimybes, finansavimo galimybes, 

vyksiančius renginius, konkursus, jaunų žmonių teises, 

laisvalaikį, keliones, savanorišką veiklą, finansinį 

raštingumą ir kt. tiek Lietuvoje, tiek užsienyje. 

Jauniems žmonėms tinkamu laiku teiktos gyvosios 

konsultacijos ir suteikta galimybė pateikti užklausą 

http://www.zinauviska.lt/


8 

 

galimybės. Diskusija su 

jaunimo infotinklo 

nariais. Europos 

jaunimo savaitės 

renginys „Renkuosi 

Ukmergę“.  Socialinė 

info akcija internete, 

skatinanti jaunimą 

dalyvauti Prezidento ir 

Europarlamento 

rinkimuose. Pristatyta 

info kampanija 

#dalinkisvasara Taujėnų 

gimnazijos 

moksleiviams. 

Judriosios savaitės 

„Diena be 

automobilio“. Info 

kampanija TTM _ 

FLEX pristatymas. Info 

kampanija TTM_BAFF 

pristatymas verslo ir 

technologijų 

mokykloje. 

nuotoliniu būdu. Reguliariai atnaujinta ir peržiūrėta 

dalijamoji medžiaga. 

Darbuotojų ir 

savanorių 

įsivertinimų 
organizavimas 
 

Savanorių 

komandos 

formavimas 

ir palaikymas 

Savanorių skaičius 

įstaigoje per 2019  

metus – 4. Darbuotojų 

susitikimai 

trumpalaikiams 

tikslams nustatyti 

vykdyti kas savaitę 

Kiekvienų metų pabaigoje vykdomas individualus 

pokalbis su darbuotoju, naudojami kompetencijų 

vertinimo įrankiai, skirti aiškesniam savęs, kaip darbo 

su jaunimu specialisto suvokimui ir jo tobulinimosi 

plano sudarymui. Tai padeda nustatyti konkrečias 

sritis, kuriose darbuotojas jaučiasi mažiau 

kompetentingas ar kyla sunkumų teoriškai/praktiškai 

demonstruojant konkrečią kompetenciją. Išvengiama 

painiavos bei padriko mokymų ar seminarų 

pasirinkimo. Centro direktorė, dalyvavusi seminare 

apie jaunimo darbuotojo kompetenciją rūpintis savo 

psichohigiena, inicijuoja ir asmenines refleksijas ir 

diskusijas grupėje apie „įkraunančius ir iškraunančius“ 

veiksnius, darbo ir gyvenimo prioritetų peržiūrą. 

Vertinti atlikti darbai, reflektuoti veiklų, iniciatyvų 

rezultatai, padėję išsiaiškinti darbuotojų ir savanorių 

stipriąsias ir silpnąsias vietas, sritis kuriose reikia 

tobulėti siekiant kompetentingo darbo su jaunimu.   

Centro 

veiklos 

viešinimas 

Apdovanojimų, 

išmokimų ir pan. 

spalvotas spausdinimas; 

Apyrankės su JLC 

pavadinimu; 

Straipsniai 

žiniasklaidoje, įstaigos 

internetinėje svetainėje, 

socialiniuose tinkluose 

Facebook bei 

Instagram; 

Videomėnoraščiai 

Straipsniai žiniasklaidoje: 

1. https://www.facebook.com/vilkmerge.lt/photos/a.43

5996109749277/2604379309577602/?type=3&theater 

2. https://v.etaplius.lt/jaunimo-darbuotoju-susitikimas-

ukmergeje 

3. https://www.ukmerge.lt/go.php/lit/Aukstaitijos-

jaunimo-darbuotoju-saskrydis 

4. http://jlc.lt/?p=1299 

5. https://www.ukzinios.lt/gyvenimas/aktualijos/21149

-mokesi-prasmingo-laisvalaikio-

organizavimo?highlight=WyJqYXVuaW1vIiwibGFpc

https://www.facebook.com/vilkmerge.lt/photos/a.435996109749277/2604379309577602/?type=3&theater
https://www.facebook.com/vilkmerge.lt/photos/a.435996109749277/2604379309577602/?type=3&theater
https://v.etaplius.lt/jaunimo-darbuotoju-susitikimas-ukmergeje
https://v.etaplius.lt/jaunimo-darbuotoju-susitikimas-ukmergeje
https://www.ukmerge.lt/go.php/lit/Aukstaitijos-jaunimo-darbuotoju-saskrydis
https://www.ukmerge.lt/go.php/lit/Aukstaitijos-jaunimo-darbuotoju-saskrydis
http://jlc.lt/?p=1299
https://www.ukzinios.lt/gyvenimas/aktualijos/21149-mokesi-prasmingo-laisvalaikio-organizavimo?highlight=WyJqYXVuaW1vIiwibGFpc3ZhbGFpa2lvIiwiamF1bmltbyBsYWlzdmFsYWlraW8iXQ==
https://www.ukzinios.lt/gyvenimas/aktualijos/21149-mokesi-prasmingo-laisvalaikio-organizavimo?highlight=WyJqYXVuaW1vIiwibGFpc3ZhbGFpa2lvIiwiamF1bmltbyBsYWlzdmFsYWlraW8iXQ==
https://www.ukzinios.lt/gyvenimas/aktualijos/21149-mokesi-prasmingo-laisvalaikio-organizavimo?highlight=WyJqYXVuaW1vIiwibGFpc3ZhbGFpa2lvIiwiamF1bmltbyBsYWlzdmFsYWlraW8iXQ==


9 

 

internete apie JLC 

veiklą.  

 

3ZhbGFpa2lvIiwiamF1bmltbyBsYWlzdmFsYWlraW

8iXQ== 

6.https://www.ukmerge.lt/go.php/lit/Jaunimas-mokesi-

prasmingo-laisvalaikio-praleidimo 

7. http://www.vilkmerge.lt/svietimas/pasibaige-du-

metus-trukusi-programa-senas-stogas-nauji-batai/ 

 

Videomėnoraščiai: 

Kovas 

https://www.facebook.com/jaunimolaisvalaikiocentras/

videos/307359026596916/  

Balandis 

https://www.facebook.com/jaunimolaisvalaikiocentras/

videos/2054334721358810/  

Gegužė 

https://www.facebook.com/jaunimolaisvalaikiocentras/

videos/2335400469914955/   

Birželis 

https://www.facebook.com/jaunimolaisvalaikiocentras/

videos/612757375800534/  

Liepa 

https://www.facebook.com/pg/jaunimolaisvalaikiocent

ras/videos/?ref=page_internal  

Rugpjūtis 

https://www.facebook.com/jaunimolaisvalaikiocentras/

videos/483480575536774/  

Rugsėjis 

https://www.facebook.com/jaunimolaisvalaikiocentras/

videos/2613086008758340/  

Spalis 

https://www.facebook.com/jaunimolaisvalaikiocentras/

videos/2861304097235521/ 

Lapkritis 

https://www.facebook.com/jaunimolaisvalaikiocentras/

videos/966404507066364/ 

Gruodis 

https://www.facebook.com/jaunimolaisvalaikiocentras/

videos/2615701165145590/ 

 

3.4. Projektinė veikla 

Siekdamas sudominti vaikus ir jaunimą neformaliuoju ugdymu, pritraukti papildomų 

lėšų, VšĮ Jaunimo laisvalaikio centras 2019 metais dalyvavo respublikiniuose ir tarptautiniuose 

projektų konkursuose ir gavo finansavimą šiems projektams  

(gauta projektinių lėšų - 19 5945 eur):  

Projekto 

pavadinimas, 

įgyvendinimo 

laikotarpis 

Pobūdis Statusas 

projekte 

Dalyvių 

skaičius 

Skirta lėšų 

(Eur) 

Rezultatai 

„Senas stogas 

– nauji batai“  

Nr. JFPCE-3 

2019 m. sausis  

–  gruodis 

Respublikinis Pareiškėjas Apsilanky

mų skaičius  

- 3 929 
Vidutiniškai 
per mėnesį 

– 327 

12 154,00 

 

Laikantis atviro darbo 

principų, skatinta jaunimo 

motyvacija, savirealizacija ir 

saviugda, sudarant sąlygas 

aktyviam įsitraukimui, 

buitinių, socialinių 

https://www.ukzinios.lt/gyvenimas/aktualijos/21149-mokesi-prasmingo-laisvalaikio-organizavimo?highlight=WyJqYXVuaW1vIiwibGFpc3ZhbGFpa2lvIiwiamF1bmltbyBsYWlzdmFsYWlraW8iXQ==
https://www.ukzinios.lt/gyvenimas/aktualijos/21149-mokesi-prasmingo-laisvalaikio-organizavimo?highlight=WyJqYXVuaW1vIiwibGFpc3ZhbGFpa2lvIiwiamF1bmltbyBsYWlzdmFsYWlraW8iXQ==
https://www.ukmerge.lt/go.php/lit/Jaunimas-mokesi-prasmingo-laisvalaikio-praleidimo
https://www.ukmerge.lt/go.php/lit/Jaunimas-mokesi-prasmingo-laisvalaikio-praleidimo
http://www.vilkmerge.lt/svietimas/pasibaige-du-metus-trukusi-programa-senas-stogas-nauji-batai/
http://www.vilkmerge.lt/svietimas/pasibaige-du-metus-trukusi-programa-senas-stogas-nauji-batai/
https://www.facebook.com/jaunimolaisvalaikiocentras/videos/307359026596916/
https://www.facebook.com/jaunimolaisvalaikiocentras/videos/307359026596916/
https://www.facebook.com/jaunimolaisvalaikiocentras/videos/2054334721358810/
https://www.facebook.com/jaunimolaisvalaikiocentras/videos/2054334721358810/
https://www.facebook.com/jaunimolaisvalaikiocentras/videos/2335400469914955/
https://www.facebook.com/jaunimolaisvalaikiocentras/videos/2335400469914955/
https://www.facebook.com/jaunimolaisvalaikiocentras/videos/612757375800534/
https://www.facebook.com/jaunimolaisvalaikiocentras/videos/612757375800534/
https://www.facebook.com/pg/jaunimolaisvalaikiocentras/videos/?ref=page_internal
https://www.facebook.com/pg/jaunimolaisvalaikiocentras/videos/?ref=page_internal
https://www.facebook.com/jaunimolaisvalaikiocentras/videos/483480575536774/
https://www.facebook.com/jaunimolaisvalaikiocentras/videos/483480575536774/
https://www.facebook.com/jaunimolaisvalaikiocentras/videos/2613086008758340/
https://www.facebook.com/jaunimolaisvalaikiocentras/videos/2613086008758340/
https://www.facebook.com/jaunimolaisvalaikiocentras/videos/2861304097235521/
https://www.facebook.com/jaunimolaisvalaikiocentras/videos/2861304097235521/
https://www.facebook.com/jaunimolaisvalaikiocentras/videos/966404507066364/
https://www.facebook.com/jaunimolaisvalaikiocentras/videos/966404507066364/
https://www.facebook.com/jaunimolaisvalaikiocentras/videos/2615701165145590/
https://www.facebook.com/jaunimolaisvalaikiocentras/videos/2615701165145590/


10 

 

savarankiškumo įgūdžių 

formavimui. 

„Edugaming 

of diversity“, 

Sremski 

Karlovci 

2019 m. vasario 

8 – 17 d. 

Tarptautinis Partneris 1 362,65 Dalyvauta mokymo 

kursuose ir praktiniuose 

stalo žaidimų vystymo su 

jaunimu galimybių 

užsiėmimuose. 

„My life – my 

time“, Pakozd, 

Vengrija 

2019 m. kovo 

14 – 22 d. 

Tarptautinis Partneris 5 1 107,47 Jaunimas įgavo patirties 

dirbant grupėse temomis: 

aktyvios ir prevencinės 

kovos su neveiklumu ir 

nedarbu priemonės; 

verslumo stiprinimas ir 

darbo vietų kūrimo 

skatinimas, pasirengimas 

pokyčiams darbe ir 

skatinimas prisitaikyti, - 

darbo jėgos pasiūlos 

didinimas, neveiklumo 

mažinimas bei lyčių lygybės 

užtikrinimas. 

“Mokausi 

laisvalaikį 

leisti 

turiningai” 

Rečionys, 

Ukmergės r. 

2019 m. 

Birželio 25 – 29 

d. 

 

Rajoninis Pareiškėjas 13 1 750,00 Vaikai ir jaunimas stovyklos 

veiklų metu  įgijo 

savarankiškumo, 

atsakomybės prisiėmimo, 

organizavimo, planavimo, 

komandiškumo, pilietinės 

atsakomybės, išgyvenimo 

gamtoje ir kitų, 

savarankiškam gyvenimui 

reikalingų įgūdžių bei 

kompetencijų. 

"PURPLE 

JUNGLE 

RECORDS" 

Ukmergė 

2019 m. liepa - 

gruodis 

Rajoninis Pareiškėjas 11 299,00 Suteikti galimybė kuo 

daugiau jaunų talentingų 

žmonių savo talentą 

išbandyti įrašų studijoje ir 

tobulėti Jaunimo laisvalaikio 

centro patalpose pačių jaunų 

žmonių iniciatyva įrengtoje 

garso įrašų studijoje. 

Įrašams priimti norintys 

įgarsinti savo talentą. 

„Room 

arround me“ 

Pakozd, 

Vengrija 

2019 m. spalio 

7 - 15 d. 

Tarptautinis Partneris 2 370,76 Tarptautiniai mokymai 

jaunimo darbuotojams. 

Praktinių veiklų metu kurti 

įrankiai/metodai patyčių 

internete mažinimui. 

„Mokausi 

laisvalaikį 

leisti 

turiningai_2“ 

Rečionys, 

Rajoninis Paslaugos 

teikėjas 

12 2 055,00 Vaikai ir jaunimas stovyklos 

veiklų metu  įgijo 

atsakomybės prisiėmimo, 

komandiškumo, išgyvenimo 

gamtoje ir kitų, 



11 

 

Ukmergės r 

2019 m. spalio 

28 – 31 d. 

savarankiškam gyvenimui 

reikalingų įgūdžių bei 

kompetencijų. 

„Out 

uniquiness 

talk“ Pakozd, 

Vengrija 

2019 m. 
lapkričio 3 – 18d. 

Tarptautinis Partneris  6 1 496,10 Jaunimo mainai tema – 

individualus autentiškumas, 

lyčių lygybė, tolerancija, 

pakantumas kitokiam. 

 

3.5. Programos įgyvendinimo partneriai 

Partnerio 

pavadinimas 

Partnerio 

teisinė 

forma 

Partnerystės 

statusas 

Vaidmuo programos metu 

VšĮ Rokiškio 

jaunimo centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Bendradarbiavi

mo sutartis 

(2014-02-05; Nr. 

BS-2) 

Bendradarbiavimas organizuojant atvirą darbą su 

jaunimu, keičiantis gerosiomis praktikomis, 

susitinkant patirties sklaidai, planavimui, abiejų 

miestų jaunimo atstovų susitikimams. 

Lietuvos jaunimo 

organizacijų taryba 

NVO Bendradarbiavi

mo sutartis 

(2013-11-25; Nr. 

BS-15) 

Bendradarbiaujant informuoti jaunimą apie 

Eurodesk tinklą, nuolat konsultuoti ir palaikyti, 

aprūpinti metodine ir informacine medžiaga, 

rengti kompetencijų kėlimo renginius. 

„Lietuvos 

moksleivių 

sąjunga“ 

Asociacija Bendradarbiavi

mo sutartis 

(2014-04-10; Nr. 

BS-1/BS-6) 

 

Bendradarbiavimas dalinantis informacija apie 

vykdomas veiklas, iniciatyvas ir projektus. 

Kviesti šalių atstovus į renginius, susitikimus. 

Sudaryti sąlygas šalių personalo dalykiniams 

mainams, gerosios praktikos ir patirties sklaidai. 

Utenos vaikų ir 

jaunimo užimtumo 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Bendradarbiavi

mo sutartis 

(2017-11-27; Nr. 

BS-22) 

Bendradarbiavimas vykdant atvirą darbą su 

jaunimu, organizuojant neformaliojo švietimo 

veiklas, teikiant paraiškas, vykdant projektus, 

sprendžiant probleminius vaikų ir jaunimo 

užimtumo, socializacijos bei integracijos į 

visuomenę klausimus. 

Kupiškio jaunimo 

centras 

VšĮ Bendradarbiavi

mo sutartis 

(2017-11-27; Nr. 

BS-24) 

Bendradarbiavimas vykdant atvirą darbą su 

jaunimu, organizuojant neformaliojo švietimo 

veiklas, teikiant paraiškas, vykdant projektus, 

sprendžiant probleminius vaikų ir jaunimo 

užimtumo, socializacijos bei integracijos į 

visuomenę klausimus. 

Elektrėnų kultūros 

centras 

BĮ Bendradarbiavi

mo sutartis 

(2018-03-01; Nr. 

BS-01) 

Bendradarbiaujama  perduodant įgytą gerąją 

darbo su jaunimu patirtį, sukauptas žinias bei 

aktualią informaciją, susijusią su atvirųjų 

jaunimo centrų veikla. Kartu vykdomos jaunimo 

darbuotojų supervizijos ir kvalifikacijos kėlimo 

kursai, taip užtikrinant atviro darbo su jaunimu 

kokybę. 

„Gelbėkit vaikus“ 

Ukmergės vaikų 

dienos centras 

VšĮ Bendradarbiavi

mo sutartis 

(2015-12-01; Nr. 

BS-6) 

 

Bendradarbiavimas skatinant jaunimo ir vaikų 

užimtumą, propaguojant jų saviraišką, skatinant 

jaunimo savanorystę, rengiant ir vykdant 

projektus bei keičiantis patirtimi apie jaunimo 

užimtumo, socializacijos ir integracijos į 

visuomenę problemas. 



12 

 

Ukmergės rajono 

savivaldybės 

visuomenės 

sveikatos biuras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Bendradarbiavi

mo sutartis 

(2015-06-15; Nr. 

BS-4) 

 

Bendradarbiavimas siekiant propaguoti sveiką 

gyvenseną ir sveikatos profilaktiką, įvairių 

susirgimų bei traumų prevenciją, vykdant 

sveikatingumo programas ir renginius, 

gyventojų švietimą sveikatingumo srityse, 

informacijos apie sveikatinimo priemones ir 

renginius skleidimą. 

„Skautų slėnis“ VšĮ Pasirašyta 

bendradarbiavim

o sutartis (2015-

06-03; Nr. BS-3) 

 

Bendradarbiavimas vaikų ir jaunimo 

neformalaus ugdymo ir kitose veiklose, vaikų ir 

jaunimo bendruomeniškumo skatinimas, sveikos 

gyvensenos bei aplinkosaugos propagavimas. 

Vaikų ir jaunimo edukacijos, socialinių 

programų ir kitų visuomenei naudingų veiklų 

vykdymas.  

„Lyderių karta“ VšĮ Bendradarbiavi

mo sutartis 

(2016-01-04 Nr. 

18/BS-03) 

Bendradarbiaujama siekiant užtikrinti tarpusavio 

glaudesnį ryšį, vykdant NVO, viešinant ir 

organizuojant renginius jaunimui.  

Ukmergės sporto 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Bendradarbiavi

mo sutartis 

(2016-01-05; Nr. 

BS-01) 

 

Bendradarbiaujama sudarant palankią aplinką 

jaunimo laisvalaikio užimtumui ir sportui bei 

sveikatos stiprinimui, ugdymui per sportą. Siekia 

jaunų žmonių savirealizacijos ir kryptingo 

laisvalaikio užimtumo. 

 

IV SKYRIUS.   FINANSINĖ VEIKLA 

 

Už patalpų nuomą 2019 m. išrašyta sąskaitų faktūrų už 13 131 eur.  

Už renginių/mokymų organizavimą 2019 m. išrašyta sąskaitų faktūrų už 3 150 eur. 

Projektinių lėšų pritraukta už 19 5945 eur. 

 

4.1. Gautos lėšos ir jų panaudojimas                                                                                            

Asignavimai Iš viso Darbo 

užmokesči

ui 

Įstaigos 

išlaikymui/ 

remontui 

Ilgalaikia

m turtui 

Kitos 

išlaidos 

Ukmergės rajono savivaldybės 

lėšos, skirtos programai 

įgyvendinti 

68 650,00 48 364,00 
15 685,00/ 

1 600,00 
0 3001,00 

Jaunimo reikalų departamento 

prie SADM Atvirų jaunimo 

centrų finansavimo programos 

lėšos 

12 154,00 4 320,00       775,00 0   7 059,00 

Pajamos už renginių/mokymų 

organizavimą 
1 150,00 240,00 0 0 910,00 

Pajamos už patalpų nuomą* 
13 131,00 5,00 

8 001,00/ 

727,00 
0   4 398,00 

Erasmus+ programa 3 188,00 0 0 0 3 188,00 

JTBA jaunimo darbuotojų 

susitikimas 
19,00 0 0 0 19,00 

URSVSB lėšos sveikatingumo 

stovyklos organizavimui 
2 000,00 0 0 0 2 000,00 

 




